Autolaveuses a
conducteur accompagnant
SERIE S2 - TRACTEE

L'autolaveuse S2 80 D 70 est caractérisée par une double
brosse et par la double traction « modulée » avec différentiel
(qui en garantit une manceuvrabilité excellente) et par une
extréme sécurité d'emploi dans toutes les conditions de
travail. C'est une machine au design ergonomique, solide,
puissante et fiable. La version S2 80 D 70 BC est caractérisee
par la présence a bord de chargeurs et de quatre batteries
au gel. Grosse poignee de guidage reglable. Tableau de bord
simple et intuitif muni de diagnostic, compte-heures et
potentiometre pour configurer la vitesse de travail. Téte de

la brosse caractérisée par deux puissants motoréducteurs,
de pare-chocs et de pare-boue de série. Entretien courant et
extraordinaire facilite.

MODELE CODE PIECES / PALETTE
S280D70 10.0270.00 1

S280D70BC 13.0270.00 1
CARACTERISTIQUES

Largeur piste lavage mm 700

Largeur aspiration mm 950
Rendement horaire m2/h 3400 -2040
(théorique - pratique)

Alimentation Batterie 24V
Puissance installée w 1520
Avancement Tracté

Code IP IPX3
BATTERIES

Type Set 4 batteries 6 V 180 Ah Gel (*)
Autonomie h-min 4h
Dime’nswons compartiment batteriex mmxnr £485x380x290x 1
numero

BROSSES

Diamétre pad X numéro mm-inchxnr 360-14"x2
Puissance moteur x numero Wxnr 350x2
Vitesse moteur tours/min. 190

Poids de la téte - pression specifique  Kg - g/cm? 35-312
TRACTION

Puissance moteur W 250

Vitesse d'avancement maximale Km/h 5

Inclinaison maximale atteignable & % 2

pleine charge

174

ASPIRATION
Puissance moteur w

Dépression (colonne d'eau)

Debit d'air Is
Bruit dB(A)
RESERVOIR

Type

Capacite solution |

Capacite récupération |

Poids (a vide/avec batteries) Kg
Dimensions mm
MODELE

Tuyau remplissage d'eau
Brosse 14" polypropyléne @ 0,9 (**)
Brush Solution Diffuser

Protection contre les éclaboussures pour la brosse

Ensemble de caoutchouc pour le systeme
d'essuyage en para (avant/arriére)

Set 4 batteries 6 V180 Ah Gel (*)
Chargeur a bord 24V 20A (*)

MODELE

Brosse 14" polypropylene @ 0,7
Brosse 14" polypropyléene @ 1,2
Brosse 14" tynex @ 0.9 grit 80

Porte pad 345 mm (pour pad de 14”)

Ensemble de caoutchoucs en polyuréthane
(avant/arriere)

Fleet 4 You (***)
Fleet &Key 4 You (***)

570

mbar -mmH20 165 -1.700
32

66

Double réservoir
80
90
129 - 255
1250x710x1080

CODE

30.0024.00
40.0106.00
96.0207.00
39.0023.00
96.0160.00

18.0009.00
22.0046.00

CODE
40.0006.00
40.0306.00
40.0206.00
401006.00
96.0161.00

96.0212.00
96.0213.00

FEEL THE PRO

. RESERVOIRDE
RECUPERATION AVEC
RESSORT A GAZ

SYSTEME D’ESSUYAGE
REGLABLE

TABLEAU DE COMMANDE

CHASSIS SOLIDE



